ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении собрания
[bookmark: _GoBack]13 соответствии с ФЗ от 24.07.2002г. №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» Кожанова Светлана Валентиновна уведомляет участников долевой собственности па земельных участках с кадастровыми номерами: 22:28:0.10501:110, 22:28:010501:0001 о проведении общего собрания, которое состоится 22 июля 2022 г. в 15-00 по адресу: Алтайский край, Михайловский район, село Ащегулъ, ул. Ленина, 35 (здание с/совета).
Ознакомиться с документами по вопросам повестки дня можно в рабочее время в течение сорока дней со дня выхода данного извещения по адресу: Алтайский край, Михайловский район, с. Полуямки. ул. Советская 31.
Повестка дня:
1. [bookmark: bookmark0]Избрание председателя и секретаря собрания.
2. [bookmark: bookmark1]Выборы лица, уполномоченного от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при обращении с заявлениями о проведении государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, а также заключать и расторгать договоры аренды данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
3. [bookmark: bookmark2]Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.